Empfohlene Gehäusegrößen
Geschlossen: 28,3 Liter
Bassreflex: 42,5 Liter
Bassreflexrohr (Durchmesser/Länge): 76 / 178 mm
FREE-AIR SUBWOOFER
KFC-W3009
Car Entertainment 2004
Technische Daten
Max. Belastbarkeit: 800 Watt
Wirkungsgrad: 93 dB/W/m
Impedanz: 4 Ohm
Übertragungsbereich: 25  - 800 Hz
Ausstattungsmerkmale
Te
ch
n.
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
UVP: 99,- €  (in Deutschland)
ab Februar 2004
KENWOOD ELECTRONICS DEUTSCHLAND GMBH • REMBRÜCKER STRASSE 15 • 63150 HEUSENSTAMM • TEL.  0 61 04 / 69 01-0
Repräsentant für Österreich: F. SCHWALB GESMBH • MARXERGASSE 13 • A-1030 WIEN • TEL. 01-713 31 65
300 mm-Subwoofer
„TYPHOON“ Shape-Membran
Doppelmagnet-System
• Speziellgeformte, besonders steife Pearl-Mica
Konusmembran (New „TYPHOON“ Shape)
• Innenbelüftetes Doppelmagnet-System
• Spezielle Gummisicke
• Rote Polschutzkappe aus Aluminium
• Vergrößerter Polschuh
• Vergoldete Schraubklemmen für
Lautsprecherkabelanschluss
Universelle Einsatzmöglichkeiten:
FREE-AIR, geeignet auch für geschlossene und
Bassreflex- Gehäuse
Highlights:
300 mm-FREE AIR-Subwoofer
Max. Belastbarkeit 800 Watt
Allgemein
Abmessungen (BxHxT): 382 x 382 x 156  mm
Einbautiefe: 135 mm
Gewicht: 4,85 kg